
PODZIMNÍ PŘÍRODOPISNÁ FOTOGRAFICKÁ 

SOUTĚŽ PRO 1. – 9. ROČNÍK ZÁKLADNÍ 

ŠKOLY 

 

Vážení a milí žáci, vyhlašujeme pro Vás první 

fotografickou přírodopisnou soutěž, která se 

uskuteční od 19.11.2020 do 31.11.2020. Velmi se 

těšíme, že se s námi podělíte o Váš snímek a zážitek, 

který získáte toulkami v naší krásné a tajůplné přírodě. 

Příroda je všude kolem nás, proto je možné snímek 

pořídit i ve skleníku na zahradě nebo v květináči za 

oknem. Fantazie se meze nekladou, je na Vás, jak se se 

zadáním poperete. Pro hodnocení fotografií zasedne 

vybraná porota, která určí první tři místa v příslušných 

kategoriích. Vítězové budou ohodnoceni pěknými 

cenami. Tak šup šup, vezměte foťáky, mobily, tablety a 

hurá do přírody. 

„Příroda je stále otevřená kniha a jen v ní opravdu stojí za to 

číst.“ 

 

                                                   

Fotografie se JMÉNEM ŽÁKA zasílejte  

na email:   

fotomouchovanatalie@seznam.cz 

mailto:fotomouchovanatalie@seznam.cz

